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Menu du 26 au 30 juillet 2021 G JL"
Entrée Plat Dessert
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chipolatas fruit
. p . romage
Vendredi Céleri Vol au vent F g
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Sous réserve de modifications
Pain artisanal (allergenes : blé, gluten)
Vinaigrette ® (allergénes : moutarde, sulfites, lait)
Toutes nos viandes proviennent d’animaux nés, élevés, abattus, découpés et transformés en
France.
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Date Ingrédients Allergenes
Lundi 26 juillet Pois chiches Blé gluten
Choux fleur beurre farine lait Lait
Glace a l'eau
Mardi 27 juillet Lentilles mais Blé gluten

Fusilli viande hachée tomate
oignons edam

Mercredi 28 juillet

Pate feuilletée creme gruyere
Nugget’s haricots verts

Lait gluten soja ceuf fruit a coque
Moutarde céleri

Edam abricot Orge

Jeudi 29 juillet Macédoine Lait
Chipolatas pomme de terre lait Sulfites
Melon

Vendredi 30 juillet Céleri Céleri
Bouchée a garnir veau tomate olive | Blé gluten ceuf
champignons concentré sulfite Lait

Edam peche




